1/1

2006 年７月 26 日
株式会社日立情報システムズ

執行役社長 原  巖
（東証一部コード 9741）

各 位

  下記の通り人事異動を行いますので、ご通知申し上げます。

記

【2006 年 8 月 1 日付 人事異動】

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

〔事業開発本部〕

▽兼グローバル戦略推進センタ長、  主管技師長 高 橋 範 行

▽グローバル戦略推進センタ副技師長 （副技師長）  森    昭 雄

▽グローバル戦略推進センタチーフコンサ

ルタント
（グローバル戦略推進センタ長）  杉 原 寿 教

▽グローバル戦略推進センタチーフコンサ

ルタント
（チーフコンサルタント）  松 浦  孝 俊

【2006 年 9 月 1 日付 人事異動】

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

〔ネットワークサービス事業部〕

▽兼営業本部日立グループ営業部長、  営業本部長 玉 木 幸 次

以上

[お問い合わせ先]
株式会社日立情報システムズ
CSR 本部 広報部 広報・IR グループ
TEL：03-5435-5002
担当：松林、杉山